
UCHWAŁA NR XLIII/353/2022 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyboru Starosty Gliwickiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 w związku z art. 31b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 84 Statutu Powiatu Gliwickiego (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 842) 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, Rada Powiatu Gliwickiego wybrała 
Włodzimierza Gwiżdża na Starostę Gliwickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 
GLIWICKIEGO 

 
 

Andrzej Kurek 

 

Id: 246364EF-06BD-4BCB-862D-2CDCE0F8DC29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


